[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

GIẤY MỜI
DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2010
CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền Phong trân trọng kính mời Quý Cổ đông đến dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 như sau:

· Thời gian: 08h30, Thứ Năm, ngày 29 tháng 04 năm 2010

· Địa điểm: Cung văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp – Số 53 Đường Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, Hải Phòng
· Tham dự Đại hội:  Quý cổ đông vui lòng gửi GIẤY XÁC NHẬN HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG hoặc GIẤY ỦY QUYỀN (mẫu gửi kèm) về Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền Phong trước ngày 26/04/2010 chi tiết như sau:
Email: tifoplast@hn.vnn.vn
Tel: 031.364 0954

Fax: 031 364 0133 hoặc 031. 384 7341

Địa chỉ: Số 2, An Đà, Quận Ngô Quyền, Hải Phòng

· Trong trường hợp không có người đại diện ủy quyền tham dự Đại hội, Quý Cổ đông có thể ủy quyền cho một trong số các Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền Phong.

· Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự đại hội đề nghị mang theo các giấy tờ sau:

1. Giấy mời và Giấy ủy quyền (Nếu có);
2. Giấy chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu.
Rất hân hạnh được đón tiếp Quý Cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Nhựa Thiếu niên Tiền Phong năm 2010.

Trân trọng,

	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ChỦ tỊch
TRẦN BÁ PHÚC

Kính gửi: Quý Cổ đông

Địa chỉ:

Số CMND:

Số cổ phần sở hữu (ngày ĐKCC 12/03/2010): … cổ phiếu

1

_1138291114.unknown